Panorama Geral de Imóveis - Vagas de Garagem 

Dados da Amostragem Final 

Não Especificado 424,00 

1 Vaga 609,00 

2 Vagas 9,00 

Total 1042,00 

• Amostra Final

– A partir das eliminações dos

dados que possuíam

inconsistências nas

declarações, como resultado,

obteve-se um total de 1042

(Mil e Quarenta e Dois).

– Assim, é importante pontuar

que dos 1042 dados

levantados, obteve-se um

total de 256 bairros e 727

logradouros do município de

São Paulo.

03 – Amostragem Definitiva

Para fins de prática, definiu-se o avaliando com

características não presentes na amostra quanto à